multa modis multis mutata per omne, etc. *Cic. Verr.* 2, 3, 10. Poscet omne, quantum exaravero: quid omne? immo plus etiam, si volet; et *ib.* 77. *extr.* Unum da mihi, qui sibi dicat pro frumento omne esse, quod oportuerit, solutum. *Ter. Ad.* 2, 4, 16. At ut omne reddat. *Sy.* omne reddet: tace modo. *Prop.* 4, 8, 30. Sobria grata parum; cum bibit, omne decet. *Hor. Sat.* 2, 6, 30. tu pulses omne quod obstat. [**Cf. Ruhnck.* ad *Oc. Her.* 12, 27. Scythia tenuis ille nivosa Omne tenet, h. e. omnem illam regionem usque ad nivosas Scythiam tenet.] P. *Omnia facere*, tentare, experiri, *ἀναρᾶναι ποιεῖν*. *Cic. Amic.* 10. f. Profiteri, omnia se amici causa esse facturos. *Id. Fam.* 1, 9. f. Scribis, te omnia facturum, ut negotium conficias. *Petr. Sat.* 107. Quid ita omnia fecisti, ut quos tuebaris, absconderes? *Mart.* 6, 93. Omnia cum fecit, Thaidam Thais olet. *Sic Ter. Andr.* 2, 1, 11. omnia experiri certum est, priusquam pereat. [*De hac dicendi formula exposuit *Ruhnck.* ad *Rut. Lup.* 1, 15. p. 121. *ed. Fr.* Item ad *Ter. l. modo l.* et ad *Her.* 21, 7.] P. *Omnia fore prius arbitrator, quam, etc.* h. e. coelum ruiturum. *Cic. ad Pompej. post ep.* 11. l. 8. ad *Att.* Nam suspitione assequi non potui, quod omnia prius arbitratus sum fore, quam ut haec reipubl. causa in Italia non posset, duce te, consistere. P. *Omnia mihi sunt cum aliquo*, concordet invicem sumus in omnibus, vel omnia sunt mihi cum aliquo vincula et officia familiaritatis, et amicitiae. *Cic. Fam.* 13, 1. Cum Patrone Epicureo mihi omnia sunt: nisi quod in philosophia vehementer ab eo dissentio. *Contra Id. Att.* 12, 17. Mihi ante aedilitatem neam nihil erat cum Cornificio. P. *Esse omnia in aliqua re dicimus*, cum in ea re omnia praesidia, et vim inesse affirmamus. *Cic. Leg.* 2, 10. Caste lex jubet adire ad Deos, animo videlicet, in quo sunt omnia. *Id. Fam.* 15, 14. f. Sic velim enitare, quasi in eo sint mihi omnia. P. *Esse omnia alicui*, esse alicui in summo gradu existimationis et gratiae, instar omnium esse, unum valere, quod omnes alii, *εἶναι τὰ πάντα*. *Or. Her.* 12, 161. Deseror (amissis regno, patriaque, domoque) Coniuge, qui nobis omnia solus erat. *Liv.* 40, 11. Demetrius iis unus omnia est: eum jam regem vivo patre appellant. *Sic Petr. Sat.* 37. Nunc, nec quid, nec quare, in coelum abiit, et Trimalchionis tapanta (vel, ut alii ediderunt, *τὰ πάντα*) est. [*V. *intpp.* ad *Vell.* 2, 103, et *Heus.* ad *Vecln. Hellenol. Cort.* ad *Lucan.* 3, 108. Omnia Caesar erat.] P. *Ante omnia*, V. in ANTE. P. *Per omnia*, omnibus rebus, in omni re, omnino. *Quint.* 5, 2. Vix ulla res est per omnia alteri similis. *Colum.* 4, 2. Quare per omnia praetulerim, duobus potius seminibus depositis, quam unico periclitari. *Vell.* 2, 33. Vir alioqui per omnia laudabilis; et 40. Pompejus per omnia fortunam hominis egressus. [*Longe usitatissima est *Vell.* haec dicendi ratio. Locos indicavit *Burm.* in indice ad suam *Vell.* editionem.] *Inscr. ap. Grut.* 613, 2. T. Flavius Aug. L. Felix conjugii karissimae de se per omnia bene merita. P. *Eadem omnia*, *τὴν αὐτὰ πάντα*. *Ter. Hec.* 2, 1, 2. Utin' omnes mulieres eadem aequae studeant, nolintque omnia. *Pl. Asin.* 3, 3, 23. Mihi certum est efficere in me omnia eadem, quae tu in te faxis. *Plin. ep.* 7, 17. Supervacuum tamen est recitare, quae dixeris: etiam: si eadem omnia, si iisdem omnibus, si statim recites. P. *Alia omnia*, contrarium. *Id. ep.* 7, 15. Requiris quid agam? quo nosti distingui officio, amicis deservio, studeo interdum, etc. Te alia omnia, quam quae velis, agere, moleste ferrem, etc. P. Aliquando *alia* mittitur, sequente *quam*. *Cic. Quint.* 24. Quid haec festinatio tanta significat? non vim? non scelus? non latrocinium? non denique omnia potius, quam jus, quam officium, quam pudorem? *Liv.* 2, 39. Plebs omnia, quam bellum malebat. *Sall. Cat.* 26. Sed ei cariora semper omnia, quam decus atque pudicitia fuit. P. *Ire, transire, discedere in alia omnia* est senatoris dissentientis in senatu ab alterius sententia. Utebantur autem his verbis *alia omnia*, omnis causa, ne dicerent, qui non censetis vel qui contrarium censetis, quae verba mali ominis esse videbantur, ut *Festus* docet in *Qui hoc*, V. EO, is. P. *Omnia absolute*, Graeco more, per omnia, omnino. *Sea. Cons.* ad *Marc.* 25. f. Tramites, omnia plani, et ex facili mobiles. *Lips.* vellet aliter legi, invito *Gronov.* *Sic Aurel. Vict. Caes.* 9. Vespasianus sanctus omnia, facultiae haud egens. P. Aliquando *omnis* est ullus. *Ter. Andr.* 2, 3, 17. Sine omni periculo. [*Admodum rara dicendi ratio et comicis tantum usitata. V. *Ruhnck.* ad h. l.] P. *Omnes*, singuli. *Cic. Fin.* 2, 31. Itemque omnibus mensibus, vicesimo die lunae, dent ad eorum epulas, etc. *Plin.* 12, 25, 54. de balsami arbore: Ter omnibus percutitur aestatibus, postea deputatur. [**Lucan.* 7, 421. Omne tibi bellum gentes dedit omnibus annis: ubi v. *Cort.*] P. *Omnis* sing. num. pro *omnes*, et eadem significatione. *Val. Fl.* 1, 707. et visu lassatur inani Omnis eques. *Albinov.* 1, 202. Funeris exsequiis adsumus omnis eques. *Cato ap. Gell.* 3, 7. Omnis Graecia decoravere. *Or. Am.* 1, 9, 1. Militat omnis amans. *Stat. Silv.* 1, 3, 85. huc omnis turba coimus. *Val. Fl.* 2, 202.

pariterque toris exhorruit omnis Mater; et 1, 14. Spargentemque faces, et in omni turre furentem. *Stat. Silv.* 1, 2, 129. Proteaque atque omnem Ne-reida quaerere jussi. *Cic. Att.* 7, 3. *med.* Hic omnia facere omnis debet, ne armis decernatur. Al. rectius facere omnis debet, ne armis decernatur. Al. rectius leg. *omnes debent*. [**Ita Orell.*] P. *Omnes* de duobus, aut tribus tantum. *Cic. Mur.* 15. Perfecta ab Lucullo haec sunt omnia, ut urbs fidelissimorum sociorum defenderetur, ut omnes copiae regis diuturnitate obsidionis consumerentur. *Quint.* 3, 7. *extr.* Quamquam omnes tres status cadere in hoc opus possint. [**Cf. Ruddim.* 2. p. 87. Notandus hic etiam locus *Nep. Ep.* 1, 2. Scimus enim, musicen nostris moribus abesse ab principis persona; saltare vero etiam in vitiis poni: quae omnia apud Graecos etc. ubi, quum *Goerenz.* ad *Cic. Fin.* 2, 31, 105. omnia de duobus positum esse dixisset, rectius *Brem.* docet quae omnia h. l. secundum haud inusitatam brachylogiam, idem esse quod *haec et hujus generis omnia*.] P. *Redundat in illo Varr. L. L.* 9, 4. Harum analogiarum primam sequi debet populus, secundam omnes singuli e populo, tertiam poetae. P. *Hactenus omnis* refertur ad quantitatem discretam, uti vocat, h. e. ad numerum: in quo differt a *totus*, quod pertinet ad continuam, et integrum corpus aliquid significat, nulla cui desit pars. Saepe tamen *omnis* pro *totus* ponitur. *Caes. B. G.* 5, 13. *extr.* Omnis insula est in circuitu vicies centena millia passuum. *Cic. Fin.* 2, 34. Omne coelum, totamque cum universo mari terram mente complexus. *Id. Tusc.* 2, 22. *extr.* In profundenda voce omne corpus intenditur. *Id. Cluent.* 6. f. Sanguinem suum omnem profundere. *Id. Or.* 2, 21. *extr.* Tota mente atque omni animo intueri. *Id. Quint.* 21. Ut in hoc singulare iudicium causa omnis concluderetur. *Id. Tusc.* 3, 15. M. Crassus, quem semel ait in omni vita risisse Lucilius. *Hor. Ep.* 1, 11. Quid verum atque decens, curo et rogo: et omnis in hoc sum. *Aurel. Vict. Vir. illust.* 34. Censuram solus omni quinquennio obtinuit. *Stat. Theb.* 6, 766. at ille nocendi Prodigus, incautusque sui, ruit omnia, et ambas Consumit sine lege manus. [**Discrimen inter omnis, totus, universus, cunctus* notavimus in *totus*.] P. *Omne pro tantum* videtur esse in illo *Cic. Verr.* 2, 3, 10. Apronius poscet omne, quantum exaravero. P. *Primam in omnibus corripit Lucr.* more Graeco, propter *m n*, ut in *Clytemnestra*: 3, 440. Cum semel ex omnibus membris ablata recessit. P. [**Confund. omnes, omnium* etc. et *homines* etc. V. *Beier.* ad *Cic. Off.* 2, p. 308. et ad *ejusd. fragm.* p. 16. b. — *Omnia et animo*. *Id. ib.* 1. p. 228. — *Omnes et obvius*. *Id. ad Cic. fragm.* p. 206. b. — *Omnis et communis*. *Burm.* ad *Vell.* p. 260. *Wund. varr. lectt. praef.* p. 16. — *Omnium et etenim*. V. *Heindf.* ad *Cic. N. D.* 1. a. — *Omnia et nomina*. *Ruhnck.* ad *Rut. Lup.* p. 166. b. *ed. Fr.* — *Omnia et omnia*. *Cort.* ad *Lucan.* 1, 637, 2, 4, 3, 101, 6, 813.]

OMNISONUS, a, um, adj. omnem sonum reddens. *Paul. Nol. carm.* 24, 81. Omnisona harmonia. *Capell.* 9, 309. in *carm. chelys*, Bis plenum omnisona cui recinunt mela, et 312. Melodia omnisona conveniens pulsibus modulorum. P. Hinc adv. *omnisone* quidam leg. ap. *Quint.* 9, 2. *med.* Disponenda atque varianda sunt, ut auditorem, quod in fidebus fieri videmus, omnisone permulceant. Sed lege cum aliis *omni sono*.

OMNITENENS, entis, adj. omnia tenens, παντοκρατορ. *Tert. carm. adv. Marc.* 5, 202. Omnitentis enim solus quia verba ministrat.

OMNITUENS, entis, adj. πανόπτης, qui omnia tuetur et cernit. *Lucr.* 2, 940. Contulit inter se motus, quibus omnituentes Accensi sensus animantem quamque tuerunt. *Val. Fl.* 5, 247. de Sole: fatorum genitor tutela meorum Omnituens. *Appul. de Mundo*: Sol quidem omnituens ortu suo diem pandit.

OMNIVAGUS, a, um, adj. παντοπλανής, qui per omnia loca vagatur. *Cic. N. D.* 2, 27. Diana omnivaga dicitur, non a venando, sed quod in septem numeratur tanquam vagantibus. Al. leg. *annivaga*. [*quod nihili est: V. *Heindf.* ad h. l.]

OMNIVOLUS, a, um, adj. omnia volens. *Ca-tull.* 68, 140. Noscens omnivoli plurima furta Jovis.

OMNIVORUS, a, um, adj. παντοφάγος, qui nullo discrimine quibuslibet vescitur. *Plin.* 25, 8, 53. Quoniam boves omnivorae fere sunt in herbis.

*OMOENUS, i, insula Arabiae Felici objecta. *Plin.* 6, 28. B. A.

OMOPHAGIÀ, ae, f. ὀμοφαγία, crudae carnis usus in cibis: ab ὀμός, crudus, et φάγω, comedo. *Arnob.* 5, 169. Bacchanalia praetermittamus immania, quibus nomen Omophagiis Graecorum est: in quibus furore mentito, et sequestrata pectoris sanitate, circumplectis vos anguibus: atque ut vos plenos Dei numine ac majestate doceatis, caprum reclamantium viscera eruentatis oribus dissipatis.

OMPHACIUM, ii, n. ὀμφάκιον, succus ex olea, aut uva expressus, priusquam cibo aut vino maturae sint. Ex olea quidem, cum adhuc alba est, vel cum colorem quidem mutare incipit, adhuc ta-

men est cibo immatura: ex uva autem aut psythia, aut amminea, cum sunt acini ciceris magnitudine: vel cum in mortariis uva immatura teritur, siccatque in sole, postea degeritur in pastillos. Haec Plin. 12, 27, 60., ubi, et 14, 16, 18. inter varia oleorum, seu unguentorum genera recenset, et praef. 23. et ib. 4, 39. refert varios ejus usus in medicina.

OMPHACOCARPOS, i, f. ὀμφακόκαρπος, herba eadem quae aparine. Plin. 27, 5, 15. Hic alii melius leg. omphalocarpos, ὀμφαλόκαρπος; quae ita appellatur, quod ejus fructus umbilici figuram exhibet: ab ὀμφαλός, umbilicus, et καρπός, fructus.

OMPHACOMEL, ellis, n. conditura ex omphacio, h. e. urvae semiacerbae succo, et melle. Legitur ap. Pall. 9, 13. in lemmate.

OMPHALĒ, es, f. Ὀμφάλη, filia Iardani, regina Lydiae, quae Herculem multis muneribus ornavit, quod animum juxta Sagarim fl. multos homines interficientem interemisset, eundemque postea sibi servientem, ut tradit Donat. ad Ter. Eun. 5, 8, 3., ad lanificum compulsi, cum ipsa calathum, et colum, cultusque femineos sagittis, et clava, leonisque tegmine mutasset. Alii dicunt, ob Iphiti Euryti regis filii caedem, vel ob sublatam Apollinis cortinam ac tripodem, quod ab eo responsa petens, nihil retulisset; a Mercurio, jussu Jovis, Omphale Lydorum reginae fuisse in servitutem additum, et inde esse, quod illi servisse, et calathos subministrasse dicatur. V. Or. Fast. 2, 305. et sqq., Hyg. fab. 32. et Astron. 2, 14. et Serv. ad A. 8, 30. et Sen. Hipp. 317. et sqq. et Herc. Eur. 465. P. Paenultima brevis est natura. Itaque in illo Prop. Omphale in tantum formae processit honorem, 3, 9, 17. nulla fit synalophe, Graeco more. Alii rectius leg. Omphale et in, etc.

OMPHALOCARPOS. V. OMPHACOCARPOS.

OMPHALOS, i, m. ὀμφαλός, umbilicus: et per metaphoram medullum. Graeca vox. Auson. Idyll. 11, 60. Bisque quaternorum secerantur omphalos idem. P. [Omphalus, i, Latina positione est cogn. R. Inscr. ap. Grut. 567, 2. C. Roscius Omphalus. F.]

[OMPHE, es, f. ὀμφή, vox divina, oraculum. Est cogn. R. Inscr. ap. Fabr. p. 385. n. 222. Apidia Omphe. F.]

ON

[ONĀ, ae, f. fici Tarentinae genus. Plin. 15, 18, 19. Tarenti tantum praedules nascuntur (ficus), quas vocant onas. Hard. interpretatur ὄντας, venales, pretiosas; sed Gesnerus probat antiquam lectionem onas, et interpretatur crudas, quae etiam ante maturitatem dulcescant. F.]

ONĀGER et Onager, gri, m. ὄναγρος, asinus silvestris, et ferus: ab ὄνος, asinus, et ἄγρος, rus, ager. Varr. R. R. 2, 6. Ad seminationem onager idoneus, quod e fero fit mansuetus facile. Colum. 6, 37. Mula non solum ex equa et asino, sed ex asina et equo, itemque onagro et equa generatur. Virg. G. 3, 409. Saepe etiam cursu timidus agitabis onagros. Mart. 13, 100. Pulcher adest onager; et 97. Cum tener est onager. Adde Plin. 8, 44, 69. P. Est hoc nomine et machina bellica, magnis saxis torquendis apta, quae describitur ab Ammian. 23, 4. et Veg. Mil. 4, 22. Hic a scorpione distinguit: ille eandem facit. Scorpio, inquit, appellatur, quoniam aculeum desuper habet erectum: cui etiam onagri vocabulum indidit aetas novella, ea re, quod asini feri, cum venatibus agitantur, ita eminus lapides post terga calcitrando emittunt, ut perforant pectora sequentium, aut perforatis ossibus capita ipsa displodant. V. SCORPIO.